ASSOCIAÇ[image: ]ÃO DE CICLISMO DA MADEIRA

AGRADECIMENTO

Excelentíssimos Senhores

A Direção da Associação de Ciclismo da Madeira, vem por este meio agradecer ao Club Caniço Riders e à Empresa Freeride Madeira o apoio prestado, na Fase Final Regional do Plano Regional de Educação Rodoviária, no dia 24 de abril no Parque de Santa Catarina.
O referido apoio, tornou possível a exibição dos atletas Natacha Nunes,
Steven Erens, Afonso Silva e Stephanie Erens.
Ao Club Caniço Riders, à Empresa Freeride Madeira e aos atletas o nosso muito obrigado.
Subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos,

[bookmark: _GoBack]
Funchal, 26 de abril de 2015

A Direção
Associação Ciclismo da Madeira

[Type text]	[Type text]	[Type text]
Complexo Piscinas Olímpicas do Funchal, 9020-021 Funchal Santo António
Telefone: 291 632 456
E-mail: geral@acmadeira.pt
www.acmadeira.pt
image1.png
B¢
N &
@Xg,% i%

8%

image2.png
ASSOCIACAO DE

CICLISMO
DA MADEIRA